
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/04/2023 | Edição: 68 | Seção: 3 | Página: 183

Órgão: Prefeituras/Estado do Amapá/Prefeitura Municipal de Vitória do Jari/Fundo Municipal de Saúde de Vitória do Jari

AVISO DE ALTERAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2023-CPL-FMS/SEMSA/PMVJ

REMARCAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde, Unidade Orçamentária do município de Vitória do Jari/ap, inscrito

no CNPJ Nº 12.456.167-0001-40, neste ato representado pela Sr. Paulo Sergio Dias Pinheiro secretário de

saúde, informa que a publicação do dia 30/03/2023 edição 62, seção 3 pag. 232, não foi realizada devido

mudanças no edital, conforme o Art. 21 8666 § 4o Qualquer modificação no edital exige divulgação pela

mesma forma que se deu o texto original, reabrindo-se o prazo inicialmente estabelecido, exceto quando,

inquestionavelmente, a alteração não afetar a formulação das propostas

Ficará reagendado para os dias: Recebimento das propostas: 10/04/2023 às 09:00hrs

Encerramento das propostas: 19/04/2023 às 8:59hrs o edital e anexos, poderão ser acessados a partir do

dia 10/04/2023 ÀS 09:00min nos sites WWW.LICITANET.COM.BR E

WWW.VITORIADOJARI.AP.GV.BR/LICITAÇÕES-E-CONTRATOS.

Pregão eletrônico nº 002/2023-CPL-FMS/SEMSA/PMVJ do processo administrativo

07032023/004-GAB/FMS/SEMSA/PMVJ, registro de preço, tipo menor preço por item, para aquisição de

combustível e derivados de petróleo (gasolina, diesel e lubrificantes) com abastecimento de forma

parcelado para atender veículos (rodoviários e aquaviários), equipamentos (maquinário (queima de

material perfurante e outros), no apoio administrativo, campo e ações programas e emergenciais da

atenção básica e vigilância em saúde, da SEMSA, zona urbana e rural do município de vitória do Jari-ap,

para o exercício de 2023, de acordo com as condições estabelecidas neste termo de referência.

PAULO SERGIO PINHEIRO DIAS

Secretário Municipal de Saúde

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


